PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA DG Nº 695, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o
disposto no Ato G.P. Nº 113, de 23 de junho de 2009,
bem como o constante no Protocolo/SUAPE nº3117/2011,
oriundo da 4ª Vara do Trabalho de São Luís/MA,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito a Portaria DG nº
167/11 de 15 de abril de 2011, que designou
Alexsandro de Castro Castelo Branco, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, matrícula 30816937,
lotado na 4ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, para
substituir a Diretora de Secretaria da referida VT em
suas ausências e impedimentos legais.

2- Designar Natal Rodrigues Chaves,
Técnico Judiciária, Área Administrativa, matrícula
308161371, lotado na 4ª Vara do Trabalho de São
Luís/MA, para substituir a Diretora de Secretria da
referida VT, em suas ausências e impedimentos legais.

3- Esta Portaria produzirá efeitos a
partir do dia 9 de novembro de 2011.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio Cesar Guimarães

/dp